[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2019

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente, informe a esta Casa Legislativa, quais são os planos da atual gestão de manutenção da Praça Paulo Setúbal, onde está implantado o projeto Quintal do Saber?

JUSTIFICATIVA

	Após ter sido realizada parceria entre a Prefeitura Municipal e a Unimed, que culminou na revitalização da praça Paulo Setúbal, foi implantado no local o projeto Quintal do Saber.
	Segundo informações que recebemos da população, infelizmente o local não tem recebido obras de manutenção, prejudicando as atividades para as quais o espaço teria sido concebido em sua revitalização.
	Portanto, pelas razões acima expostas, encaminho o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 25 de março de 2019.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
8d3ecda5-8480-4215-ba1e-ef05d5180ae4.png
PROTOCOLO 1127/2019 - 25/03/2019 13:10

image1.jpeg